SHOQERIA TREGETARE "NIRUPA " SH.P.K
NIPTI:L51514004U

SHENIMET

SPJEGUESE

~eferenca

| 1

AKTIVET AFAT SHKURTERA
Aktivet monetare

Banka

B Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

Nr

Kursi
fund vitit

Vlera ne
valute

Viera ne
leke

Emri i Bankes Monedhq Nr llogarise

Viera ne
leke

Banka LEKE leke

363,642.87

204

Banka EUR

leke

Totali 363,643

204

1.2

Arka

Nr

Viera ne
valute

Kursi
fund vitit

Vlera ne
leke

EMERTIM|

Viera ne
leke

Arka ne Leke 376,769.29

976,594

Totali

376,769

976,594
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4.1

R e R e A L P A S A

Investime

NE tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit
Aksionet e veta

Te tjera Financiare

Té drejta té arkétueshme
Nga aktiviteti i shfrytézimit

Kliente per malira,produkte e sherbime
Fatura te pa likuiduara nen nje vit
Fatura te pa likuiduara mbi nje vit
Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve

Inventari i klienteve bashkangjitur

1,415,280

1,415,280

TéE tiera

T€ drejta pér t'u arkétuar nga proceset gjyqésore
Tatim mbi fitimin (teprica debitore)

Shteti- TVSH pér tu marré

Té ‘tjera tatime pér t'u paguar dhe pér t'u kthyer
Tatimi né burim (teprica debitore)

Té drejta dhe detyrime ndaj ortakéve dhe aksioneréve (teprtica debitore)

1,968,138
341,811
104,790

1,121 537

Kapital i nénshkruar i papaguar

Inventaréet

Lénde e paré dhe materiale t&é konsumueshme
Materiale té tjera

453,457

453 457

AKTIVET AFATGJATA

Nu%

Aktivet financiare

Aktive materiale

8.1 Toka dhe ndértesa
82 Impiante dhe makineri
8.3

8. 4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

1,468 224

1,468,224

1,006,486

121,871

119,389

81,050
684,176
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Shpenzime per qera

Shpenzime per komisione bankare
Shpenzime per taksa e tarifa vendore
Penalitete,gjoba,demshperblime

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar
e Fitimi i ushtrimit
e Shpenzime te pa zbriteshme
¢ Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin

> ¢ Fitimi i Bilancit

Shénime té tjera shpjequese

164,219
7136
101,150
2,471

107,515.16

-951,048.00

107,515

951,048

2,471

109,986

-951,048

16,498

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
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